
KNZB competitie deel 1

Progr. nr. 1   4x100m Vrijeslag estafette dames 50m 100m Eindtijd

0.33.88 1.11.79 I4.37.89ZPCNumansdorp1 4.40.51

0.31.64 1.06.90 II4.44.25De Kempvis2 4.47.45

0.34.16 1.10.47 III4.51.88SG WZ010/ACZ3 4.33.83

0.34.95 1.13.83 4.56.63DWF4 4.38.21

0.33.50 1.10.06 5.00.17SGGO5 4.44.19

De Kempvis

03-02318 Kim Rutters

06-00684 Charlize Rovers

02-04188 Zoë van Loon

01-03004 Lisa Pijlman

1.06.90

DWF

96-01358 Debby Kraaijeveld

95-02910 Talitha Boelen

99-00450 Evi Mijnster

02-04884 Sanne Nederveen

1.13.83

SG WZ010/ACZ

00-04858 Iris van Rossum

98-02010 Laura de Ruijter

01-05990 Thamar Karstel

98-00214 Nilce Mendes Barbosa

1.10.47

SGGO

02-01600 Wendy Visser

01-03966 Dion van der Veer

02-01032 Larissa Schaaf

00-05806 Sophie van der Leije

1.10.06

ZPCNumansdorp

03-01218 Mírée de Vette

02-02458 Amber Kuntkes

05-00804 Soscha van den Heuvel

85-01834 Leonie vd Lavoir

1.11.79

Progr. nr. 3   4x50m Wisselslag estafette j. junioren 4 en later 50m Eindtijd

0.33.77 I2.20.03SG WZ010/ACZ1 2.18.58

0.33.19 II2.21.23ZPCNumansdorp2 2.13.17

0.37.10 III2.24.57De Kempvis3 1.47.24

ngSGGO- 2.35.26

De Kempvis

04-01889 Duncan den Hartog

05-03665 Stef van Heijst

02-00521 Glenn van Gaalen

03-01147 Senna Mooldijk

0.37.10

SG WZ010/ACZ

03-04259 Duncan Bijkerk

02-00625 Mladen Tubin

02-04905 Simon Dijkstra

02-04461 Saviel Armand

0.33.77

SGGO

03-02067 Jarno Klink

03-03975 Job van Strien

02-02143 Wernar van Veen

05-01031 Tjeerd Lugtenburg

ZPCNumansdorp

03-01321 Perry Laarhoven

03-00877 Pepyn van Brakel

04-01917 Niels van der Mast

03-00891 Mike van Huizen

0.33.19

Progr. nr. 6   25m Rugslag m./j. minioren 4 en later Eindtijd

I0.22.76Jazz-Lynn Gomes Delgad 08-00738SG WZ010/ACZ1 0.25.29

II0.23.62Roan Klink 08-00293SGGO2 0.25.93

III0.25.31Alison Goudsmith 08-01576ZPCNumansdorp3 0.26.94

0.25.99Jasmijn Kraak 08-01578ZPCNumansdorp4 0.26.73

0.27.50Sissi van Prooijen 08-00948SGGO5 0.29.09

0.28.38Vivian Buurveld 08-01232SGGO6 0.27.16

0.30.49Danique de Lange 09-00986De Kempvis7

0.32.01Marit de Wilde 09-00916ZPCNumansdorp8 0.32.62

0.39.36Fae Rieborn 08-01574ZPCNumansdorp9 0.40.03
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KNZB competitie deel 1

Vervolg Progr. nr. 6   25m Rugslag m./j. minioren 4 en later Eindtijd

ngEef Bindels 09-00470SG WZ010/ACZ- 0.26.59

Progr. nr. 7   100m Schoolslag m. junioren 1 en later 50m Eindtijd

0.44.01 I1.34.11Charlize Rovers 06-00684De Kempvis1

0.48.47 II1.42.22Guusje Molengraaf 06-03592De Kempvis2 1.52.43

0.48.00 III1.45.84Chiara Rovers 06-02620De Kempvis3

0.59.48 2.10.64Kirsten Calvis 07-01500De Kempvis4 2.11.40

Progr. nr. 8   50m Schoolslag m. junioren 1 en later Eindtijd

I0.46.94Puck Hogendoorn 06-00898DWF1 0.47.62

II0.49.12Davina Floresteijn 06-03300SGGO2 0.48.75

III0.49.68aVera van Houwelingen 06-03258DWF3 0.51.05

0.49.68bMara Kreukniet 06-03256DWF4 0.49.83

0.51.35Eloisa Gomes Delgado 07-00812SG WZ010/ACZ5 0.54.07

0.51.63Sanne Holleman 06-01842SGGO6 0.51.48

0.54.58Donna Verhoef 07-01934DWF7 0.57.28

0.54.81Dannii Rieborn 06-03334ZPCNumansdorp8 0.54.34

0.55.59Elin van den Berg 07-02094SG WZ010/ACZ9 0.57.05

0.59.84Amy Ambachtsheer 07-01932DWF10 0.57.88

1.01.83Elianne Koedam 06-02944ZPCNumansdorp11 1.02.99

1.06.83Bloem du Chatinier 07-01936SG WZ010/ACZ12

SLStorm Maliepaard 07-02310ZPCNumansdorp- 0.57.68

ngLiv Heijdra 08-00736SG WZ010/ACZ- 0.48.52

Progr. nr. 9   100m Schoolslag j. minioren 6 en later 50m Eindtijd

0.46.51 I1.40.95Simon van der Sluijs 06-00789De Kempvis1 1.39.61

Progr. nr. 10   50m Schoolslag j. minioren 6 en later Eindtijd

I0.48.88Arthur Verhoef 06-02263ZPCNumansdorp1 0.49.06

II0.50.13Luuk Voogd 07-00093SGGO2 0.50.70

III0.50.20Joshua Posthoorn 07-01749SG WZ010/ACZ3 0.51.65

0.50.92Jamie de Rijke 06-03283ZPCNumansdorp4 0.50.50

0.50.99Thijmen de Rijke 06-02199ZPCNumansdorp5 0.51.65

1.11.67Stijn Mol 07-01213SGGO6 1.09.30

ngMika Bindels 07-01239SG WZ010/ACZ- 0.53.03

ngMartijn 't Mannetje 06-XX00SGGO- 0.58.38

Progr. nr. 11   100m Wisselslag m. junioren 3 en later Eindtijd

I1.20.98Soscha van den Heuvel 05-00804ZPCNumansdorp1 1.20.47

II1.25.56Alicia Peeman 05-02794SGGO2 1.31.23

III1.30.30Karlijn Donkersloot 04-00102SGGO3 1.34.59

1.33.37Aniek de Ridder 04-02750DWF4 1.33.66

1.34.56Nynke Roosendaal 05-02040SG WZ010/ACZ5 1.41.62

1.34.76Joëlle Paans 04-01742DWF6 1.34.42

1.34.80Robin Verhoef 04-05062ZPCNumansdorp7 1.32.57

1.35.82Anouk Roon 05-01950SGGO8 1.33.67

1.37.90Kim van Tuijl 04-02620DWF9 1.37.99

1.43.37Zonne-Lieve van den Bosc 04-05382De Kempvis10

1.53.14Martine Troost 05-02798SGGO11 1.57.65

1.54.80Tamara Goudsmith 05-03140ZPCNumansdorp12 1.54.54

AAMariska Seinen 05-00626De Kempvis- 1.34.78

ngDagmar Nieuwenhuizen 04-00732De Kempvis- 1.27.95

KNZB competitie deel 1, 30-09-17 te Schiedam Tijd: 15:37    Pagina 2/8Hupprog

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering



KNZB competitie deel 1

Vervolg Progr. nr. 11   100m Wisselslag m. junioren 3 en later Eindtijd

ngAbigael Ysaak 05-01172De Kempvis- 1.36.84

ngKarlijn Voogd 04-00850SGGO- 1.29.20

Progr. nr. 12   100m Wisselslag j. junioren 2 en later Eindtijd

I1.18.16Niels van der Mast 04-01917ZPCNumansdorp1 1.18.84

II1.32.06Stef van Heijst 05-03665De Kempvis2

III1.38.12Jemairo Semmoh 05-00673SG WZ010/ACZ3 1.36.25

2.05.71Lucas Admiraal 05-03031ZPCNumansdorp4 2.13.70

RHDuncan den Hartog 04-01889De Kempvis- 1.29.04

RHMitchel Gubler 04-04249De Kempvis-

RHRafael Machado 05-03639De Kempvis-

RHTjeerd Lugtenburg 05-01031SGGO- 1.40.63

Progr. nr. 13   50m Vrijeslag m. jeugd 2 en later Eindtijd

I0.30.88Kim Rutters 03-02318De Kempvis1 0.32.11

II0.31.22Amber Kuntkes 02-02458ZPCNumansdorp2 0.31.35

III0.31.71Sanne Nederveen 02-04884DWF3 0.31.80

0.31.99Mírée de Vette 03-01218ZPCNumansdorp4 0.32.07

0.32.80Lisa van Haren 03-03214SG WZ010/ACZ5 0.32.08

0.33.28Yvonne Visser 03-00554SGGO6 0.32.69

0.34.43Zoë van Loon 02-04188De Kempvis7 0.33.63

0.34.54Chloe Keehnen 04-02816SGGO8 0.33.33

0.35.74Charlotte van der Leije 03-03690SGGO9 0.35.15

0.38.97Noor Bordewijk 03-04282De Kempvis10 0.37.95

AAIsmay Polack 03-04390DWF- 0.35.68

ngMichelle Zwankhuizen 02-01034SGGO- 0.31.88

Progr. nr. 14   50m Vrijeslag j. junioren 4 en later Eindtijd

I0.26.69Glenn van Gaalen 02-00521De Kempvis1 0.26.89

II0.27.43Senna Mooldijk 03-01147De Kempvis2 0.27.38

III0.27.83Saviel Armand 02-04461SG WZ010/ACZ3 0.28.38

0.28.36Perry Laarhoven 03-01321ZPCNumansdorp4 0.28.04

0.30.03Olav de Ruijter 02-00067SG WZ010/ACZ5 0.30.75

0.30.92Mladen Tubin 02-00625SG WZ010/ACZ6 0.32.73

0.31.13Duncan Bijkerk 03-04259SG WZ010/ACZ7 0.32.67

0.31.50Mike van Huizen 03-00891ZPCNumansdorp8 0.31.38

0.32.15Pepyn van Brakel 03-00877ZPCNumansdorp9 0.31.69

0.32.16Bart Wijkniet 03-02215DWF10 0.31.79

0.32.80Canay Ozsahin 03-04133SG WZ010/ACZ11 0.36.81

ngPeter van Driel 02-00305ZPCNumansdorp- 0.28.48

Progr. nr. 15   100m Vlinderslag m. senioren 2 en later 50m Eindtijd

0.36.80 I1.22.81Serena den Tuinder 03-03552ZPCNumansdorp1 1.34.19

0.37.60 II1.24.43Wendy Visser 02-01600SGGO2 1.23.77

0.39.06 III1.27.61Lisa Nederveen 02-04882DWF3 1.32.43

0.40.50 1.29.96Iris van Rossum 00-04858SG WZ010/ACZ4 1.24.22

0.40.51 1.30.76Ayeesha Bottse 00-04828SG WZ010/ACZ5 1.29.68

0.42.48 1.31.51Larissa Schaaf 02-01032SGGO6 1.29.53

0.42.41 1.33.45Tabitha Lagendijk 01-05102DWF7 1.38.01

0.46.61 1.44.76Esmee Spaans 01-03302SG WZ010/ACZ8 1.43.74

ngLisa Pijlman 01-03004De Kempvis- 1.11.63

ngThamar Karstel 01-05990SG WZ010/ACZ- 1.28.32
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KNZB competitie deel 1

Progr. nr. 17   100m Vlinderslag j. jeugd 2 en later 50m Eindtijd

0.32.06 I1.11.42Jervis Boele 00-04141ZPCNumansdorp1 1.12.09

0.34.53 II1.14.50Thomas Bordewijk 00-01047De Kempvis2 1.15.02

0.35.43 III1.16.34Simon Dijkstra 02-04905SG WZ010/ACZ3 1.17.33

0.39.88 1.25.44Jarno Klink 03-02067SGGO4 1.33.89

0.39.04 1.25.79Jelle van Tuijl 01-04071DWF5 1.38.94

0.38.92 1.27.33Luc Veul 01-02535DWF6 1.28.02

ngWernar van Veen 02-02143SGGO- 1.40.86

Progr. nr. 19   100m Schoolslag dames 50m Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 20   50m Schoolslag dames Eindtijd

I0.37.63Leonie vd Lavoir 85-01834ZPCNumansdorp1 0.37.10

II0.38.50Nilce Mendes Barbosa 98-00214SG WZ010/ACZ2 0.36.75

III0.40.54Evi Mijnster 99-00450DWF3 0.38.88

0.41.67Laura de Ruijter 98-02010SG WZ010/ACZ4 0.39.61

0.43.06Sophie van der Leije 00-05806SGGO5 0.43.53

0.44.96Debby Kraaijeveld 96-01358DWF6 0.38.54

0.46.74Rosanne Valk 98-04090ZPCNumansdorp7 0.46.55

0.50.41Dion van der Veer 01-03966SGGO8 0.46.40

0.50.71Irma van der Klooster 99-05012DWF9 0.46.61

0.51.01Miranda de Rijke- van Drie 75-00960ZPCNumansdorp10 0.52.62

0.51.90Talitha Boelen 95-02910DWF11 0.47.54

ngAnnelies Koedam, de Witt 77-01200ZPCNumansdorp-

Progr. nr. 21   100m Schoolslag heren 50m Eindtijd

0.34.26 I1.14.36Floyd van Duyvenbode 96-00357De Kempvis1 1.13.47

0.35.36 II1.15.68Erik Wegman 92-01465De Kempvis2 1.13.84

0.37.04 III1.18.01Ayrton Mooldijk 99-01449De Kempvis3 1.16.78

Progr. nr. 22   50m Schoolslag heren Eindtijd

I0.33.70Niels Donkersloot 98-00231SGGO1 0.32.91

II0.34.02Bart Spaans 99-02559SG WZ010/ACZ2 0.33.99

III0.34.88Michael Verhoef 67-01733ZPCNumansdorp3 0.41.02

0.35.71Bob Hogendoorn 99-03089DWF4 0.35.20

0.36.06Remco Wiegmink 84-02595SG WZ010/ACZ5 0.35.99

0.37.16Yuri Admiraal 77-01655ZPCNumansdorp6 0.37.63

0.37.61Pim van Strien 98-01859SGGO7 0.36.94

0.39.09Yanick Leunisse 99-04179ZPCNumansdorp8 0.37.58

0.40.01Jan-paul Mosterdijk 96-05793DWF9

0.40.43Niels Snijders 99-05163SG WZ010/ACZ10 0.38.39

0.41.09John van Heteren 93-05017DWF11 0.39.99

0.44.03Jeroen Flokstra 97-04181DWF12 0.40.15

0.44.03Gertjan van Driel 69-01739ZPCNumansdorp 0.42.71

ngJan Willem Nederveen 66-00541DWF- 0.37.08

Progr. nr. 23   50m Vrijeslag m./j. minioren 4 en later Eindtijd

I0.41.18Jazz-Lynn Gomes Delgad 08-00738SG WZ010/ACZ1 0.42.68

II0.42.63Roan Klink 08-00293SGGO2 0.40.74

III0.48.02Sissi van Prooijen 08-00948SGGO3 0.46.00

0.51.34Jasmijn Kraak 08-01578ZPCNumansdorp4 0.59.67

0.53.53Alison Goudsmith 08-01576ZPCNumansdorp5 0.51.41

KNZB competitie deel 1, 30-09-17 te Schiedam Tijd: 15:37    Pagina 4/8Hupprog

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering



KNZB competitie deel 1

Vervolg Progr. nr. 23   50m Vrijeslag m./j. minioren 4 en later Eindtijd

0.53.66Danique de Lange 09-00986De Kempvis6 0.52.28

0.53.93Vivian Buurveld 08-01232SGGO7 0.49.02

1.03.06Marit de Wilde 09-00916ZPCNumansdorp8 1.09.25

1.17.55Fae Rieborn 08-01574ZPCNumansdorp9 1.18.24

ngEef Bindels 09-00470SG WZ010/ACZ- 0.49.51

Progr. nr. 24   50m Rugslag m. junioren 1 en later Eindtijd

I0.41.14Guusje Molengraaf 06-03592De Kempvis1 0.41.44

II0.41.70Puck Hogendoorn 06-00898DWF2 0.43.47

III0.42.69Charlize Rovers 06-00684De Kempvis3 0.45.50

0.44.20Vera van Houwelingen 06-03258DWF4 0.47.88

0.45.33Eloisa Gomes Delgado 07-00812SG WZ010/ACZ5 0.46.37

0.46.21Sanne Holleman 06-01842SGGO6 0.48.81

0.48.73Chiara Rovers 06-02620De Kempvis7

0.50.40Storm Maliepaard 07-02310ZPCNumansdorp8 0.52.19

0.51.87Kirsten Calvis 07-01500De Kempvis9 0.49.63

0.52.19Amy Ambachtsheer 07-01932DWF10 0.59.40

0.54.10Dannii Rieborn 06-03334ZPCNumansdorp11 0.52.69

0.54.64Elianne Koedam 06-02944ZPCNumansdorp12 0.59.06

0.57.34Mara Kreukniet 06-03256DWF13 1.04.38

0.58.50Elin van den Berg 07-02094SG WZ010/ACZ14 0.59.03

1.00.65Bloem du Chatinier 07-01936SG WZ010/ACZ15

AADonna Verhoef 07-01934DWF- 0.45.33

RFDavina Floresteijn 06-03300SGGO- 0.52.76

ngLiv Heijdra 08-00736SG WZ010/ACZ- 0.44.46

Progr. nr. 26   50m Rugslag j. minioren 6 en later Eindtijd

I0.41.00Simon van der Sluijs 06-00789De Kempvis1 0.42.88

II0.44.07Thijmen de Rijke 06-02199ZPCNumansdorp2 0.46.75

III0.44.56Luuk Voogd 07-00093SGGO3 0.44.23

0.47.13Joshua Posthoorn 07-01749SG WZ010/ACZ4 0.50.54

0.47.28Stijn Mol 07-01213SGGO5 0.48.15

0.50.32Arthur Verhoef 06-02263ZPCNumansdorp6 0.50.36

AAJamie de Rijke 06-03283ZPCNumansdorp-

ngMika Bindels 07-01239SG WZ010/ACZ- 0.42.06

ngMartijn 't Mannetje 06-XX00SGGO- 0.55.84

Progr. nr. 28   100m Vrijeslag m. junioren 3 en later 50m Eindtijd

0.33.54 I1.09.74Soscha van den Heuvel 05-00804ZPCNumansdorp1 1.10.21

0.36.37 II1.17.05Alicia Peeman 05-02794SGGO2 1.15.85

0.38.73 III1.21.87Karlijn Donkersloot 04-00102SGGO3 1.23.02

0.39.51 1.23.35Anouk Roon 05-01950SGGO4 1.21.73

0.39.61 1.23.63Joëlle Paans 04-01742DWF5 1.24.30

0.40.40 1.24.76Mariska Seinen 05-00626De Kempvis6 1.21.63

0.41.89 1.28.82Robin Verhoef 04-05062ZPCNumansdorp7 1.27.71

0.46.13 1.34.99Nynke Roosendaal 05-02040SG WZ010/ACZ8 1.31.75

0.45.17 1.36.30Zonne-Lieve van den Bosc 04-05382De Kempvis9 1.34.30

0.50.08 1.47.17Tamara Goudsmith 05-03140ZPCNumansdorp10 1.42.75

0.51.60 1.47.42Martine Troost 05-02798SGGO11 1.44.18

AFAniek de Ridder 04-02750DWF- 1.20.58

ngDagmar Nieuwenhuizen 04-00732De Kempvis- 1.15.11

ngAbigael Ysaak 05-01172De Kempvis- 1.30.07
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KNZB competitie deel 1

Vervolg Progr. nr. 28   100m Vrijeslag m. junioren 3 en later 50m Eindtijd

ngKim van Tuijl 04-02620DWF- 1.29.91

ngKarlijn Voogd 04-00850SGGO- 1.19.05

Progr. nr. 30   100m Vrijeslag j. junioren 2 en later 50m Eindtijd

0.31.90 I1.05.25Niels van der Mast 04-01917ZPCNumansdorp1 1.06.95

0.36.85 II1.15.44Duncan den Hartog 04-01889De Kempvis2 1.16.46

0.37.90 III1.22.19Stef van Heijst 05-03665De Kempvis3 1.19.79

0.39.33 1.23.33Tjeerd Lugtenburg 05-01031SGGO4 1.25.12

0.39.12 1.30.18Mitchel Gubler 04-04249De Kempvis5

0.41.46 1.31.27Jemairo Semmoh 05-00673SG WZ010/ACZ6 1.25.26

0.42.94 1.38.82Rafael Machado 05-03639De Kempvis7

0.59.55 2.03.11Lucas Admiraal 05-03031ZPCNumansdorp8 2.01.28

Progr. nr. 32   200m Schoolslag m. jeugd 2 en later 50m 100m Eindtijd

0.42.53 1.31.61 I3.12.88Kim Rutters 03-02318De Kempvis1 3.07.21

0.47.73 1.41.42 II3.30.84Zoë van Loon 02-04188De Kempvis2 3.36.97

0.52.88 1.51.33 III3.51.44Noor Bordewijk 03-04282De Kempvis3 3.42.71

Progr. nr. 33   100m Schoolslag m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd

0.41.93 I1.27.78Sanne Nederveen 02-04884DWF1 1.28.29

0.42.03 II1.29.08Mírée de Vette 03-01218ZPCNumansdorp2 1.29.93

0.44.62 III1.34.76Amber Kuntkes 02-02458ZPCNumansdorp3 1.33.42

0.45.47 1.38.95Yvonne Visser 03-00554SGGO4 1.39.87

0.47.22 1.40.43Lisa van Haren 03-03214SG WZ010/ACZ5 1.37.60

0.48.06 1.42.60Chloe Keehnen 04-02816SGGO6 1.41.72

0.48.78 1.42.90Ismay Polack 03-04390DWF7 1.53.17

0.47.83 1.44.61Charlotte van der Leije 03-03690SGGO8 1.45.57

ngMichelle Zwankhuizen 02-01034SGGO- 1.33.52

Progr. nr. 34   200m Schoolslag j. junioren 4 en later 50m 100m Eindtijd

0.40.84 1.27.09 I3.00.99Senna Mooldijk 03-01147De Kempvis1 3.13.17

0.41.80 1.28.53 II3.05.79Glenn van Gaalen 02-00521De Kempvis2 3.18.76

Progr. nr. 35   100m Schoolslag j. junioren 4 en later 50m Eindtijd

0.36.18 I1.16.75Perry Laarhoven 03-01321ZPCNumansdorp1 1.18.24

0.39.51 II1.27.40Olav de Ruijter 02-00067SG WZ010/ACZ2 1.23.17

0.41.60 III1.28.80Mladen Tubin 02-00625SG WZ010/ACZ3 1.27.24

0.44.42 1.34.10Mike van Huizen 03-00891ZPCNumansdorp4 1.36.12

0.43.86 1.34.53Pepyn van Brakel 03-00877ZPCNumansdorp5 1.32.52

0.43.55 1.35.07Canay Ozsahin 03-04133SG WZ010/ACZ6 1.38.12

0.44.55 1.35.46Saviel Armand 02-04461SG WZ010/ACZ7 1.33.28

0.45.99 1.35.82Bart Wijkniet 03-02215DWF8 1.39.26

0.49.10 1.48.00Duncan Bijkerk 03-04259SG WZ010/ACZ9 1.52.04

ngPeter van Driel 02-00305ZPCNumansdorp- 1.21.58

Progr. nr. 36   200m Vrijeslag m. senioren 2 en later 50m 100m Eindtijd

0.35.58 1.14.73 I2.32.37Wendy Visser 02-01600SGGO1 2.30.50

0.36.32 1.15.85 II2.35.13Iris van Rossum 00-04858SG WZ010/ACZ2 2.31.72

0.35.39 1.16.84 III2.38.02Serena den Tuinder 03-03552ZPCNumansdorp3 2.44.65

0.38.30 1.18.89 2.40.96Lisa Nederveen 02-04882DWF4 2.42.74

0.36.45 1.17.23 2.42.23Larissa Schaaf 02-01032SGGO5 2.37.76

0.38.67 1.22.38 2.50.88Ayeesha Bottse 00-04828SG WZ010/ACZ6 2.52.47
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KNZB competitie deel 1

Vervolg Progr. nr. 36   200m Vrijeslag m. senioren 2 en later 50m 100m Eindtijd

0.40.42 1.24.44 2.52.67Esmee Spaans 01-03302SG WZ010/ACZ7 2.46.63

0.42.61 1.30.39 3.07.04Tabitha Lagendijk 01-05102DWF8 2.58.11

ngLisa Pijlman 01-03004De Kempvis- 2.17.77

ngThamar Karstel 01-05990SG WZ010/ACZ- 2.42.98

Progr. nr. 38   200m Vrijeslag j. jeugd 2 en later 50m 100m Eindtijd

0.33.37 1.10.34 I2.20.60Thomas Bordewijk 00-01047De Kempvis1 2.15.24

0.32.81 1.09.44 II2.22.19Simon Dijkstra 02-04905SG WZ010/ACZ2 2.22.06

0.34.02 1.11.20 III2.26.42Jarno Klink 03-02067SGGO3 2.28.09

0.34.09 1.11.93 2.31.84Jervis Boele 00-04141ZPCNumansdorp4 2.17.14

0.33.93 1.12.87 2.33.85Jelle van Tuijl 01-04071DWF5 2.31.81

0.35.31 1.18.83 2.55.20Luc Veul 01-02535DWF6 2.51.21

ngWernar van Veen 02-02143SGGO- 2.34.72

Progr. nr. 40   100m Wisselslag dames Eindtijd

I1.14.37Leonie vd Lavoir 85-01834ZPCNumansdorp1 1.12.38

II1.14.96Nilce Mendes Barbosa 98-00214SG WZ010/ACZ2 1.11.14

III1.20.36Evi Mijnster 99-00450DWF3 1.20.32

1.23.60Debby Kraaijeveld 96-01358DWF4 1.13.15

1.24.14Sophie van der Leije 00-05806SGGO5 1.21.97

1.24.83Laura de Ruijter 98-02010SG WZ010/ACZ6 1.20.82

1.26.93Rosanne Valk 98-04090ZPCNumansdorp7 1.27.33

1.30.54Talitha Boelen 95-02910DWF8 1.30.24

1.31.88Miranda de Rijke- van Drie 75-00960ZPCNumansdorp9 1.32.45

1.33.93Dion van der Veer 01-03966SGGO10 1.28.40

1.38.64Irma van der Klooster 99-05012DWF11 1.32.26

ngAnnelies Koedam, de Witt 77-01200ZPCNumansdorp- 1.30.22

Progr. nr. 41   100m Wisselslag heren Eindtijd

I1.04.17Floyd van Duyvenbode 96-00357De Kempvis1 1.07.29

II1.04.57Erik Wegman 92-01465De Kempvis2 1.03.39

III1.07.47Niels Donkersloot 98-00231SGGO3 1.04.79

1.10.13Bob Hogendoorn 99-03089DWF4 1.07.73

1.10.30aAyrton Mooldijk 99-01449De Kempvis5 1.09.02

1.10.30bBart Spaans 99-02559SG WZ010/ACZ6 1.10.88

1.11.47Remco Wiegmink 84-02595SG WZ010/ACZ7 1.10.99

1.13.13Yanick Leunisse 99-04179ZPCNumansdorp8 1.11.87

1.14.30Pim van Strien 98-01859SGGO9 1.14.55

1.17.46Yuri Admiraal 77-01655ZPCNumansdorp10

1.19.14Michael Verhoef 67-01733ZPCNumansdorp11 1.22.48

1.19.56aNiels Snijders 99-05163SG WZ010/ACZ12 1.18.08

1.19.56bJeroen Flokstra 97-04181DWF13 1.16.20

1.21.13John van Heteren 93-05017DWF14 1.19.67

1.31.17Gertjan van Driel 69-01739ZPCNumansdorp15 1.27.26

SLJan-paul Mosterdijk 96-05793DWF-

ngJan Willem Nederveen 66-00541DWF- 1.17.70

Progr. nr. 44   4x50m Vrijeslag estafette m. junioren 3 en later 50m Eindtijd

0.34.53 I2.22.00SGGO 21 2.17.60

0.35.09 II2.22.80DWF2 2.22.73

0.35.24 III2.31.27De Kempvis3 2.22.66

0.46.39 2.41.82ZPCNumansdorp4 2.38.28

KNZB competitie deel 1, 30-09-17 te Schiedam Tijd: 15:38    Pagina 7/8Hupprog

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering



KNZB competitie deel 1

Vervolg Progr. nr. 44   4x50m Vrijeslag estafette m. junioren 3 en later 50m Eindtijd

De Kempvis

05-01172 Abigael Ysaak

05-00626 Mariska Seinen

06-03592 Guusje Molengraaf

04-00732 Dagmar Nieuwenhuizen

0.35.24

DWF

06-00898 Puck Hogendoorn

04-02750 Aniek de Ridder

06-03258 Vera van Houwelingen

04-01742 Joëlle Paans

0.35.09

SGGO 2

05-02794 Alicia Peeman

04-00102 Karlijn Donkersloot

05-01950 Anouk Roon

04-02816 Chloe Keehnen

0.34.53

ZPCNumansdorp

06-03334 Dannii Rieborn

05-03140 Tamara Goudsmith

04-05062 Robin Verhoef

05-00804 Soscha van den Heuvel

0.46.39

Progr. nr. 45   4x100m Vrijeslag estafette j. jeugd 2 en later 50m 100m Eindtijd

0.29.02 0.59.99 I4.12.33De Kempvis1 4.00.72

0.30.66 1.03.16 II4.17.52ZPCNumansdorp2 4.25.72

0.29.77 1.04.96 III4.35.48SG WZ010/ACZ3 4.22.38

De Kempvis

03-01147 Senna Mooldijk

04-01889 Duncan den Hartog

00-01047 Thomas Bordewijk

02-00521 Glenn van Gaalen

0.59.99

SG WZ010/ACZ

02-04461 Saviel Armand

02-00067 Olav de Ruijter

02-00625 Mladen Tubin

02-04905 Simon Dijkstra

1.04.96

ZPCNumansdorp

03-00877 Pepyn van Brakel

04-01917 Niels van der Mast

02-00305 Peter van Driel

03-01321 Perry Laarhoven

1.03.16
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